

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Steegen Holding ApS

Lehmansvej 17 D
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 31 16 45 16

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2023

Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter
Steegen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steege Holding ApS
Lehmansvej 17 D
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 16 45 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Vejle

Direktion

Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.123.506, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.894.232.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(6.250)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(7.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.131.006</u>	<u>1.651.833</u>
Resultat før skat		2.123.506	1.645.583
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.123.506</u>	<u>1.645.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.131.006	1.651.833
Overført resultat		<u>(125.300)</u>	<u>(120.650)</u>
		<u>2.123.506</u>	<u>1.645.583</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>16.277.857</u>	<u>14.146.851</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.277.857</u>	<u>14.146.851</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.277.857</u>	<u>14.146.851</u>
Aktiver i alt		<u>16.277.857</u>	<u>14.146.851</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.594.500	6.463.494
Overført resultat		7.056.932	7.182.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>15.894.232</u>	<u>13.885.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.625	258.725
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.625</u>	<u>261.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>383.625</u>	<u>261.725</u>
Passiver i alt		<u>16.277.857</u>	<u>14.146.851</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.016.316	7.182.232	114.400	13.437.948
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	447.178	0	0	447.178
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.463.494	7.182.232	114.400	13.885.126
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.131.006	(125.300)	117.800	2.123.506
Egenkapital 31. december 2022	125.000	8.594.500	7.056.932	117.800	15.894.232

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om en ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>2.131.006</u>	<u>1.651.833</u>
	<u>2.131.006</u>	<u>1.651.833</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.683.357</u>	<u>7.683.357</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.683.357</u>	<u>7.683.357</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	6.463.494	1.749.386
Årets resultat	2.131.006	2.099.011
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>2.615.097</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>8.594.500</u>	<u>6.463.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>16.277.857</u>	<u>14.146.851</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scan Last Holding ApS	Horsens	50 %	32.555.715	4.262.013